17£
:8

0
IZ

OZ
  u

nr
 6

Z
-  o

m
ie

is
ff

ia
l  o

lu
aw

ei_
ie

da
a

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

' riaried  Palácio 11 de Outubro

Ofício n° 108/2021IDEP/LEG

Bento Gonçalves, 28 de junho de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
DIOGO SEGABINAZZI SIQUEIRA
Prefeito Municipal
Bento Gonçalves

¡CÓPIA\

Assunto: Indicações

Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo, encaminhamos a Vossa Excelência cópia das
Indicações de autoria dos Senhores Vereadores protocoladas sob os números 538
ao 556/2021 para as providências cabíveis.

Ao responder, favor mencionar o número deste ofício.

Atenciosamente,

Ver 	AFAEL-PASQUALOTTO
Presidente da Câmara Municipal

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves / RS — CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1